
Montare pardoseala pvc

I.D.: 75693857

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	44112200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 132.484,00 RON - 132.484,00 RON

Descriere: Pvc pardoseala si perete 560mpx171 lei mp=95.760lei Sapa autonivelanta 58mpx103lei=5974lei Pvc conductiv 150mpx205lei=30.750lei Pvc pvc perete,,pvc conductiv si profile accesorii,, montaj incluse pvc,, lianti ,amorsa,adezivi,plinta,cordon sudura,banda de cupru
